



" دولت سوقت " خواستهای به حق مردم زحمتکش کردستان را با سساران و به خون کشیدن خلق قهرمان کرد. با سساران انقلابیون، مجروحین و سوسوانان ۱۱ ساله جواب دادند. جلادان با این سساکبهایشان به مردم ثابت کردند که:

**تنها انقلابیون واقعی و کمونیستها میتوانند**

**خواستههای بحق خلق دلیر و زحمتکش**

**کرد را بر آورده سازند.**

سازمان وحدت کمونیستی

**چند اعلامیه**

**تکثیر از: هواداران سازمان وحدت کمونیستی  
در بریتانیا**

گمانندگان وزارت کار با بهتر بگویم ( وزارت سرمایه داران ) به محض خبر شدن از این عمل انقلابی ما چون حاضر نیستند حتی برای چند ساعت ناراحتی کوچکی برای سرمایه داران عزیزشان پیش آیند نورا با تجهیزات کامل از قبیل ۲- کلت و پاسدار و سیاه جامگان ( نیروی ویژه ) ساواک جدید کارخانه ها برای مذاکره با ما به کارخانه آیدند \*

\* نقل از اطلاعیه شماره ۳ کارگران کارخانه تکنوکار \*

### کارگران، دیپلمه ها و فارغ التحصیلان بیکار مبارز!

هشت ماه است که از انقلاب سیاسی کشورمان میگذرد لیکن رژیم کنونی همچنان بیکناهی و بی برنامهگی و بی سیاستی خود را به انحصار مختلف توجه کرده و تمام مشکلات را به بهانه اینکه رژیم سابق مشغول بهلولی فاسد بوده است از سر خود باز میکند. بی برنامهگی دولت بازرگان از یک طرف و اجتناب نا پذیری بحرانهای اقتصادی که در هر جامعه سرمایه داری بوجود میاید ماهیت رژیم کنونی را هر روز بیشتر آشکار میسازد. اکنون این امر برای توده های وسیعی از مردم به ثبوت رسیده که دولت کنونی نمی تواند جوابگوی نیازهای زحمتکشان کشورمان باشد. این واقعیت که دولت حاضر بخاطر ماهیت سرمایه داری خود تمام کمال در خدمت سرمایه داران جهانی بوده و هست به ما می آموزد که دولت جوابی جز سرکوب - مبارزات حق طلبانه بیکاران و مردم زحمتکش و خلقهای تحت ستم نداشته و از همین رو سعی می نماید که مشکلات عدیده خود را با اخراج کارگران مبارز از کارخانه ها و به گلوله بستن زحمتکشان و خلقهای تحت ستم حل نماید \*

در طول دو ماه گذشته دهها اعتصاب و تحصن توسط کارگران، دیپلمه ها و فارغ التحصیلان بیکار در نقاط مختلف کشور در مقابل مراکز کارایی و استانداریها و نخست وزیری بر پا گشته که شرکت کنندگان آن بجای تحقق خواسته های خویش و یافتن کار مواجه با ۳- بدستان دولت شده و با مستی و هدمهای بیج در یافت کرده اند. آگهی های استخدامی در زمین و ساختگی دولت نیز جز ابزار دیگری برای عوام فریبی نیستند. تاریخ مبارزات مردم ایران بما می آموزد که هیچ حکومتی جز یک حکومت مردمی که نماینده زحمتکشان میهن ما باشد نمی تواند جوابگوی واقعی مشکلات اقتصادی - سیاسی جامعه ما باشد. اکنون که ماهیت ضد خلقی دولت هر روز عیان تر می شود لزوم اتحاد بیشتر نیروهای مترقی و آزاد بیشتر می گردد. اتحاد بیشتر کارگران، دیپلمه ها و فارغ التحصیلان بیکار و ایجاد تشکل شا و کانونهای - سراسری مبارزه در سرتاسر کشور ما را قادر خواهند کرد که صفوف مبارزاتی مان را هر چه بیشتر مستحکمتر ساخته و در راه ایجاد تشکلهای انقلابی و منسجم بکوشیم \*

درود بر همه مبارزان حق طلب

\* هواداران سازمان وحدت کمونیستی \*

۵۸ / ۸ / ۵

## مشکل مبارزه بدست دانش آموزان انقلابی شعله ورتر میگردد

دانش آموزان قهرمان ایران هر روز به تجربه می آموزند که انحصارطلبان تنگ نظر و هیئت حاکمه به عرض جوابدگویی به خواسته های بحق مردم ایران هر چه بیشتر در صدد سرکوب مردم و تحکیم موقعتیت دیکتاتوری خویش میباشند. از همین روست که هر روز فنای های آزادخواهی و ضد انحصارطلبانه خودکامه با بانگی رسا از هر گوشه بلند میشود و رژیم ضد مردمی برای خفه نمودن مردم به شیوه آرمابهری به سانسور و تحمیق و سرکوب مردم مشغول است.

اعتراضات و اعتصابات دانش آموزان آگاه ایران نسبت به وضع آموزشی موجود در یکماه گذشته و تظاهرات پرشکوه دانش آموزان تهران در این روزها، برای تحقق تحصیلات رایگان و امکانات آموزشی بهتر و یکسان برای همه، نمونه بسیار روشنی از سطح آگاهی و احساس مسئولیت دانش آموزان است بطوریکه مسئولان امور و بخصوص کفیل وزارت آموزش و پرورش بخواب هم این مسئله را نمیدیدند. آری آقایان مسئولین بی مسئولیت، همین دانش آموزان دلاوری کسسه مسا از خودگذشتگی بهمراه سایر مردم زحمتکش رژیم ارتجاعی شاه را ساقط نمودند امروز در مقابل شما که لیاقت و توانایی تحقق خواسته هایشان را ندارند قد برافراشته اند و آگاهتر از شما و زعمای قومستان نرهاد میزنیم؛ که ما خواستار تحصیل علم هستیم و نه خرید علم. باید از این مسئولین بی صلاحیت سؤال کرد که خواست تحصیلات رایگان مخالف با کدام قانون و مکتب مرفعی است که دولت برای جلوگیری از طرح آن توسط دانش آموزان تفنگداران خود را برای ضرب و شتم ما گسیل میدارد؟ خواست داشتن شوراهای واقعی دانش آموزان مخالف با کدام اصول و موازین انقلابی است که دولت با حقه بازی و ارباب سعی در گماردن تنی چند از جیره خوران خود در مدارس آموزشگاهها کرده تا این خواست ما را پایمال کند؟ خواست داشتن محیط دموکراتیک و آزاد به بحث سیاسی در مدارس ماهیت چه کسانی را افشاء میکند که دولت و کفیل آموزش و پرورش با تحقیر دانش آموزان و تفتیش عتاید مانع از انجام چنین خواستی میشوند؟ و بالاخره خواست داشتن حق بیمه برای کلیه دانش آموزان منافع کدام سرمایهدار مفت خور را بخطر میاندازد که دولت آنرا برآورده نمیکند؟

حقیقت این است که دانش آموزان آگاه و مبارز با طرح چنین خواستهایی و مبارزه برای تحقق آنها گواهینامه آگاهی شعور سیاسی و انقلابی بودن خود را صادر نمودند و هیئت حاکمه هم با مخالفت خود و یورش وحشیانه به دانش آموزان رژیمده گواهینامه کوراندیشی و سرمایهدار بودن خود را بهمگان نشان دادند.

دانش آموزان بهمراه سایر مردم زحمتکش و بهدار دل ایران به تجربه دریافته اند که رژیم کنونی بجز تحمیق و سرکوب ارمغانی دیگری برایشان ندارد و بیجهت نیست که هر روزه عده بیشتری از مردم ایران بطرق مختلف راهی به حکومت رژیم موجود میدهند و با مبارزات خود تدارک جدیدی را برای استقرار حاکمیت انقلابی زحمتکشان فراهم میسازد. ما با پشتیبانی بی دریغ خود از خواسته های مرفعی خلقهای ایران، که خولسته های دانش آموزان از آنها جدا نیست و اعلام همبستگی عمیق با آنها خود را همراه با سایر نیروهای مبارز در تدارک بقدرت رسیدن زحمتکشان و ناپودی سرمایهداری سهیم میدانیم و در این راه از هیچ گونه تلاشی دریغ نخواهیم ورزید.

خواسته های مرفعی دانش آموزان خواست همه نیروهای

مبارزان است

شنبه ۵ آبان ۱۳۵۸

دانش آموزان طرفدار سازمان وحدت کمونیستی